
UNIVERZITA KARLOVA, KOLEJE A MENZY, Zvoníčkova 1927/5, Praha 6 
 

 
Čj. UKKaM/279318/2021 
V Praze 21. 06. 2021 

 
OPATŘENÍ ŘEDITELE č. 04/2021 

 
                     Prázdninový provoz menz  

 
1. Harmonogram provozu menz a výdejen v rámci hlavní činnosti 

 
 
Stanovuji následující harmonogram provozu hlavní činnosti menz a výdejen v období červen - září 
roku 2021. 

Město Menzy 

Datum uzavření 
menzy před 
prázdninami                

od 

Provoz HČ 
během letních 

prázdnin 

Zahájení 
provozu HČ po 

prázdninách              
od 

Praha Jednota - provoz uzavřen       

  
Arnošta z Pardubic – 
provoz uzavřen     

  Právnická 31.7.2021 ANO 1.9.2021 
  Budeč  1.7.2021 NE 1.9.2021 
  Albertov 31.7.2021 ANO 1.9.2021 
  Kavárna u Rotlevů Bez uzavření ANO 1.9.2021 
  Výdejna HTF 1.7.2021 NE 1.9.2021 
  Kajetánka 1.7.2021 NE 1.9.2021 
  Výdejna Hvězda 1.7.2021 NE 1.9.2021 
  Sport 1.7.2021 NE 1.9.2021 
  Troja  1.7.2021 NE 1.9.2021 
  Hostivař - provoz uzavřen        
Plzeň Šafránkův pavilon 26.6.2021 NE 1.9.2021 
  Bufet a výdejna LF  26.6.2021 NE 1.9.2021 
Hradec Králové Na Kotli 26.6.2021 NE 1.9.2021 
  Bufet a výdejna LF  10.7.2021 NE 23.8.2021 

 
2. Provoz bufetů  
 

Provoz bufetů bude upraven s provozem příslušných menz. Výjimku tvoří provoz bufetu Karolinum 
(Rektorát RUK), který bude v provozu během celého léta červenec – srpen a bufet FHS v Troji bude 
otevřen pouze v měsíci červenci.  
 

  
 

3. Toto opatření nabývá platnosti dnem vydání a účinnosti dnem 26. 06. 2021. 
 
 
          JUDr. Tomáš Horáček, Ph.D.  v. r. 
             kvestor UK 
 
 
 
 
Zpracoval: Ing. Branislav Djobek, vedoucí Útvaru menz 


